

ÅRSREDOVISNING

för

IW Family AB

Org.nr. 556894-5017

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning koncern	4
- balansräkning koncern	5
- förändring av eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- resultaträkning moder	9
- balansräkning moder	10
- noter	11
- underskrifter	18

Undertecknad styrelseledamot i I.W. Family AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 9 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-03-09



Bjärne Otterdahl

ÅRSREDOVISNING

för

IW Family AB

Org.nr. 556894-5017

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning koncern	4
- balansräkning koncern	5
- förändring av eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- resultaträkning moder	9
- balansräkning moder	10
- noter	11
- underskrifter	18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhet

IW Family är koncernbolag för varumärkes- och designbyrån Identity Works och reklambyrån IW Edition och har även innehav i digitala tjänsteutvecklingsbyrån Adore You. Verksamhetsåret 2022 är det första året när det görs en koncerngemensam årsredovisning, vilket är ett krav givet verksamhetens storlek.

Samtliga bolag har sitt säte i Stockholm.

Flerårsjämförelse (Koncernen) *	2022	2021
Översikt (kkkr)		
Nettoomsättning	98 212	97 183
Resultat efter finansiella poster	12 609	10 141
Balansomslutning	53 357	48 605
Soliditet	41,1%	39,8%
Medelantal anställda	60	51

* Definitioner av nyckeltal, se noter. Då koncernredovisnings upprättas första gången 2022 presenteras endast jämförelseår för 2021.

Ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag i koncernen bestående av förutom moderbolaget, Identity Works AB till 100%, IW Edition AB till 60%,

Ägare som innehar mer än 10% av aktierna i bolaget är Anette Brolin Berg, Bjarne Otterdahl & Marie Rudolphie.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes ett antal strukturella förändringar för att ge gruppen än bättre förutsättningar att fortsätta utvecklas på ett fint sätt. Som en del av dessa förändringar tillträdde Bjarne Otterdahl en ny roll som VD för IW Family under hösten 2022.

Trots utmanande omvärldsfaktorer fortsatte verksamheten i gruppen att växa både sett till omsättning, intäkt och antal medarbetare.

- Vår verksamhet fortsätter att växa och utvecklas och vi kommer fortsätta ha vårt fokus på att utveckla gruppens gemensamma struktur för införsäljning, arbetsprocesser och leverans med målbild att kunna leverera den mest sömlösa varumärkesresan på marknaden, säger Bjarne Otterdahl, VD på IW Family

För varumärkes- och designbyrån Identity Works blev 2022 ett rekordår där byråintäkten ökade hela 18% jämfört med 2021, dessutom med en stabil marginal om 16%. Under året har byrån genomfört en ledningsförändring med en delvis ny ledningsgrupp och ny VD i Marie Rudolphie, samt en omorganisation för att få ökad effektivitet i verksamheten. Det blev ett starkt år på försäljningssidan och hela 19 nya kunder välkomnades under året.

Identity Works har också växt med ett antal nyckelrekryteringar inom bl a kreativ ledning och strategi vilket gör att organisationen nu omfattar ca 60 medarbetare. Givet att både det ekonomiska läget och omvärld är osäker kommande år så är bedömningen är att byrån nu nått en bra storlek med rätt kompetens för att möta kundernas behov.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

- Vi lämna pandemiären som en starkare byrå än någonsin. Under året befäster vi vår position som den ledande oberoende varumärkesbyrå och har påbörjat ett förändringsarbete som gör oss bättre rustade för framtiden. Nu ligger fokus på att fördjupa våra kundsamarbeten, ta hand om våra människor och spetsa oss ytterligare som partner för progressiva varumärken, säger Marie Rudolphie, VD på Identity Works.

Även för reklambyrå IW Edition blev 2022 ett år av fortsatt tillväxt, med ökad byråintäkt om 8,4 % jämfört med föregående år. IW Edition fick in flera nya spännande kunder i portföljen som bådär gott för fortsatt tillväxt även under 2023.

Trots ökad byråintäkt gick omsättningen för IW Edition ner något, drivet av färre större produktioner. Även vinstmarginalen minskade något på grund av medvetna investeringar i framgångsrik nykundsbearbetning och processutveckling.

- Under 2022 mognade vi som byrå och fick in flera nya större kunder. Framåt så lägger fullt fokus på att jobba nära våra kunder för att genom kreativa lösningar bygga framgångsrika varumärken över tid, säger David Leeb, VD IW Edition

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det nya året har inletts stabilt, men makroekonomisk situation och oro i vår omvärld gör att vi går försiktiga in i det nya året. Oavsett dessa utmanande faktorer fortsätter vi investera i vår verksamhet och en nyckelhändelse under 2023 är vår kontorsflytt till nya lokaler i Slussen där vi samlar gruppens bolag för att än mer öka fokus på samordning mellan verksamheterna.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står:

Balanserade vinstmedel	6 701 002
Årets vinst	9 712 530
Summa	16 413 532

Styrelsen föreslår att :

till aktieägarna utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	12 413 532
	16 413 532

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 000 000 kr., vilket motsvarar 4 000 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat - och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<u>Rörelsens intäkter, lagerförändring m.m.</u>			
Nettoomsättning		98 211 745	97 182 576
Övriga rörelseintäkter		477 678	558 150
Summa rörelsens intäkter, lagerförändring m.m.		98 689 423	97 740 726
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Inköp av tjänster		-14 161 396	-25 729 802
Övriga externa kostnader	2,3	-16 198 498	-14 547 199
Personalkostnader	4	-55 536 095	-46 569 662
Avskrivning av omsättningstillgångar		-308 006	-296 939
Övriga rörelsekostnader		0	-8 284
Summa rörelsens kostnader		-86 203 995	-87 151 886
RÖRELSERESULTAT		12 485 428	10 588 840
<u>Finansiella poster</u>			
Utdelning från övriga företag med ägarintresse i		294 600	300 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-294 600	-300 000
Övriga ränteintäkter och liknande poster		308 133	81 105
Räntekostnader och liknande poster		-184 282	-529 096
Summa finansiella poster		123 851	-447 991
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		12 609 279	10 140 849
RESULTAT FÖRE SKATT		12 609 279	10 140 850
Skatt på årets resultat	5	-2 743 320	-2 137 331
ÅRETS RESULTAT		9 865 959	8 003 518
Hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare		9 564 466	7 522 333
Innehav utan bestämmande inflytande		301 493	481 185

BALANSRÄKNING KONCERNEN	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Goodwill	6	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier	7	607 283	820 540
Summa materiella anläggningstillgångar		607 283	820 540
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i intresseföretag	8	3 667 455	3 962 055
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 667 455	3 962 055
Summa anläggningstillgångar		4 274 738	4 782 595
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		31 184 940	29 230 971
Övriga fordringar		2 060	2 465
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 846 170	3 434 386
Förutbetalda kostnader	9	2 620 864	2 238 744
Summa kortfristiga fordringar		37 654 034	34 906 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 428 178	8 915 784
Summa kassa och bank		11 428 178	8 915 784
Summa omsättningstillgångar		49 082 212	43 822 350
SUMMA TILLGÅNGAR		53 356 950	48 604 945

2023031507625

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
KONCERNEN			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	10	50 000	50 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		21 069 164	18 506 910
<u>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</u>		<u>21 119 164</u>	<u>18 556 910</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		784 851	772 939
Summa eget kapital		21 904 015	19 329 848
<u>Avsättningar</u>			
Uppskuten skatteskuld		677 740	695 525
Summa avsättningar		677 740	695 525
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		16 135 391	14 567 042
Leverantörsskulder		3 921 055	2 162 152
Skatteskulder		219 123	239 041
Övriga skulder		4 354 977	6 180 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	6 144 649	5 430 642
Summa kortfristiga skulder		30 775 195	28 579 572
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		53 356 950	48 604 945

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

2023031507626

Koncern	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 504 698	772 939	19 327 637
Resultatdisp. enl beslut av årsstämman:				
Transaktion med minoritet			110 420	110 420
Utdelning till aktieägare		-7 000 000	-400 000	-7 400 000
Årets resultat		9 564 466	301 493	9 865 959
Belopp vid årets utgång	50 000	21 069 164	784 851	21 904 015

Moder	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 701 002	13 751 002
Utdelning		-7 000 000	-7 000 000
Årets resultat		9 712 530	9 712 530
Belopp vid årets utgång	50 000	16 413 532	16 463 532

KASSAFLÖDESANALYS	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Resultat före finansnetto	12 485 428	10 588 840
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	308 006	296 939
Realisationsresultat	0	-8 284
Erhållen ränta	308 133	81 105
Erlagd ränta	-184 282	-529 096
Betald skatt	-2 743 320	-2 656 065
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</i>	10 173 965	7 773 439
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet		
Ökning-/minskning+ av rörelsefordringar	-2 747 468	5 077 064
Ökning+/-minskning av kortfristiga skulder	2 175 626	-5 468 803
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	9 602 123	7 381 700
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-94 749	-410 219
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-2 250 000
Utdelning från intresseföretag	294 600	300 000
Avyttring aktier dotterbolag	110 420	0
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	310 271	-2 360 219
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-7 400 000	-6 000 000
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-7 400 000	-6 000 000
ÅRETS KASSAFLÖDE	2 512 394	-978 519
Likvida medel vid årets ingång	8 915 784	9 894 303
Likvida medel vid årets utgång	11 428 178	8 915 784
Förändring likvida medel	2 512 394	-978 519

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelsens intäkter		0	0
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader		-1250	-1089
Summa rörelsens kostnader		-1 250	-1 089
RÖRELSERESULTAT		-1 250	-1 089
<u>Resultat från finansiella investeringar</u>			
Utdelning från andelar i koncernföretag		9 713 780	7 229 792
Resultat från övriga företag med ägarintresse i		294 600	300 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-294 600	-300 000
Resultat från finansiella investeringar		9 713 780	7 229 792
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		9 712 530	7 228 703
RESULTAT FÖRE SKATT		9 712 530	7 228 703
ÅRETS RESULTAT		9 712 530	7 228 703

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	12	4 459 071	4 508 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	3 667 455	3 962 055
Summa finansiella tillgångar		8 126 526	8 470 055
Summa anläggningstillgångar		8 126 526	8 470 055
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordran koncernföretag		6 100 629	4 678 132
Summa kortfristiga fordringar		6 100 629	4 678 132
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		2 246 377	612 815
Summa kassa och Bank		2 246 377	612 815
Summa omsättningstillgångar		8 347 006	5 290 947
SUMMA TILLGÅNGAR		16 473 532	13 761 002
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1000 st aktier	10	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		6 701 002	6 472 299
Årets resultat		9 712 530	7 228 703
Summa fritt eget kapital		16 413 532	13 701 002
Summa eget kapital		16 463 532	13 751 002
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 000	10 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 473 532	13 761 002

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning.

Detta är första året som koncernredovisnings upprättas.

Värderingsprinciper

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs, material levereras eller förbrukas. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten "Upparbetade ej fakturerade intäkter".

Pågående arbeten

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen, s k successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden per balansdagen beräknats som nedlagda kostnader i relation till totalt bedömda kostnader för att fullgöra uppdraget. För det fall att det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, ex i ett uppstartsskede, redovisas intäkt endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust redovisas som kostnad när det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Goodwill

Goodwill utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet på förvärvade tillgångar och skulder. Vid förvärvspunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärde och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Goodwill skrivs av linjärt över den förväntade nyttjandeperioden, vilket uppskattas till 5 år.

Mariella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier

Antal år

5

NOTER

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasingtagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt avtal.

Operationella leasingavtal

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterbolag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillanden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den är hänförliga transaktionen är ett rörelsevärvid eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår som de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

NOTER

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell goodwill eller negativ goodwill.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt orealiserade vinster men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på nedskrivningsbehov.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital inklusive minoritetsintresse i procent av balansomslutningen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

<u>Not 2 - Leasingavtal</u>	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Under året har leasingkostnaderna för lokal uppgått till	5 479 237	5 209 266
Under året har leasingkostnaderna för skrivare uppgått till	139 752	162 962
Summa leasingavtal	5 479 237	5 209 266
Leasingavtal kontorslokal	2022-12-31	2021-12-31
Framtida minimiavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	3 397 560	5 628 000
Mellan 2 till 5 år	23 629 200	1 648 500
Senare än 5 år	22 023 000	0

NOTER

Not 3 - Revisionsarvode

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
BDO Mälardalen AB		
Revisionsuppdrag	204 000	218 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	47 000	26 850
Skatterådgivning	49 500	36 700
Övriga tjänster	0	0
Summa arvode från bolagets revisorer	300 500	282 050

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4 - Personalkostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		
Medelantal anställda har varit	60	51
varav kvinnor	41	37
varav män	19	14
Styrelsen		
Löner och andra ersättningar	273 861	269 892
Pensionskostnader	0	0
Sociala kostnader	86 047	84 800
Summa styrelsen	359 908	354 692
Övriga anställda		
Löner och andra ersättningar	35 614 959	29 940 600
Pensionskostnader	4 025 644	3 393 706
Sociala kostnader	11 295 626	9 408 455
Särskild löneskatt	976 622	823 309
Summa övriga anställda	50 936 229	42 742 761

Moderbolaget har ej haft någon anställd. Inga löner eller ersättningar har utgått.

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

	7	7
varav kvinnor	4	4
varav män	3	3

Den totala sjukfrånvaron inom koncernen uppgår till 3,43% (3,27%) av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid. 55,9% (23,2%) av sjukfrånvaron avser frånvaro under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

NOTER

2023031507634

Not 5 - Skatt på årets resultat	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Aktuell skatt	-2 761 105	-2 137 331
Uppskjuten skatt	17 785	0
Summa årets skattekostnad	-2 743 320	-2 137 331
Avstämning av effektiv skatt	21,76%	21,08%
Resultat före skatt	12 609 279	10 140 850
Skattekostnad 20,6%	-2 597 511	-2 089 015
Skatteeffekt av:		
ej avdragsgilla kostnader	-156 372	-44 936
ej skattepliktiga intäkter	-115	35 864
Skatt på grund av tidigare underskott		
Skatteeffekt av obeskattade reserver	10 678	-39 243
Summa	-2 743 320	-2 137 331

Not 6 - Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	3 658 972	3 658 972
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	3 658 972	3 658 972
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 658 972	-3 658 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 658 972	-3 658 972

Bokfört värde Goodwill 0 0

Not 7 - Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	5 662 566	5 252 350
Årets inköp	94 749	433 073
Utrangeringar	-1 395 875	-22 857
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	4 361 440	5 662 566
Ingående ackumulerade avskrivningar	-4 842 030	-4 549 661
Årets avskrivningar	-308 006	-298 082
Utrangeringar	1 395 875	5 713
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 754 161	-4 842 030

Bokfört värde inventarier 607 279 820 536

NOTER

2023031507635

Not 8 - Andelar i intresseföretag	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 500 000	4 500 000
Anskaffning	0	0
Utgående anskaffningsvärde	4 500 000	4 500 000
Ingående ackumulerade nedskrivningar	537 945	237 945
Nedskrivning	294 600	300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	832 545	537 945
Utgående redovisat värde	3 667 455	3 962 055

Innehav av andelar i intresseföretag utgörs av följande

Företag (org nr)	Säte	Kapitalandel	Antal
Adore You AB (556815-4677)	Stockholm	30%	30

Not 9 - Övr. förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Förutbetalda hyror	499 761	456 954
Övriga förutbetalda kostnader	2 121 103	1 781 790
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 620 864	2 238 744

Not 10 - Upplysningar om aktiekapitalet	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	50
Antal/värde vid årets utgång	1 000	50

Not 11 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Koncernen		
Upplupna semestelöner inkl soc avg	3 228 048	2 747 805
Bonus till personal	223 414	290 555
Bonus till kunder	2 435 488	2 351 800
Övriga upplupna kostnader	257 699	40 482
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 144 649	5 430 642

NOTER

<u>Not 12 - Andelar i koncernföretag</u>	<u>Andelar</u>	<u>Eget kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Rösträtts andel</u>	<u>Bokfört värde</u>
Moderbolaget					
Identity Works	1 000	15 289 329	9 412 289	100%	4 000 500
IW Edition	600	1 652 467	523 472	60%	458 571
Summa andelar i koncernföretag					4 459 071

	<u>Org.nr</u>	<u>Säte</u>
Identity Works AB	556621-7021	Stockholm
IW Edition AB	559204-7376	Stockholm

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	4 508 000	4 508 000
Årets inköp/försäljning	-48 929	0
Bokfört värde	4 459 071	4 508 000

Not 13 - Disposition av vinst eller förlust

Förslag av disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	6 701 002
balanserad vinst	9 712 530
årets vinst	16 413 532

Styrelsen föreslår att	4 000 000
till aktieägare utdelas	12 413 532
i ny räkning överföres	16 413 532

Not 14 - Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 15 - Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Det nya året har inletts stabilt, men makroekonomisk situation och oro i vår omvärld gör att vi går försiktiga in i det nya året. Oavsett dessa utmanande faktorer fortsätter vi investera i vår verksamhet och en nyckelhändelse under 2023 är vår kontorsflytt till nya lokaler i Slussen där vi samlar gruppens bolag för att än mer öka fokus på samordning mellan verksamheterna.

NOTER

Stockholm den / 2023

Anette Brolin Berg
Styrelseledamot

Marie Rudolphie
Styrelseledamot

Helena Westin
Styrelseledamot

Bjarne Otterdahl
VD

Per Sjödel
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har avgivits med datering enligt digital signatur

Jakob Tenselius
Auktoriserad revisor

2023031507638



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.02.2023 14:40

SENT BY OWNER:
Jakob Tenselius · 17.02.2023 11:00

DOCUMENT ID:
SJeXII03ao

ENVELOPE ID:
H1Q8eC2Ti-SJeXII03ao

DOCUMENT NAME:
ÅR koncern IW Family 2022 signering 230217.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Helena Sverkersdotter Westin helena@enholmen.se	Signed Authenticated	18.02.2023 11:42 18.02.2023 11:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/05/14) IP: 84.218.8.175
2. Marie Rudolphie marie.rudolphie@identityworks.se	Signed Authenticated	18.02.2023 14:21 18.02.2023 14:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/22) IP: 80.216.116.96
3. PER SJÖDELL per.sjodell@gmail.com	Signed Authenticated	20.02.2023 10:13 20.02.2023 10:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/03/04) IP: 217.213.132.20
4. Per Bjarne Otterdahl bjarne.otterdahl@identityworks.se	Signed Authenticated	20.02.2023 11:13 20.02.2023 11:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/04/22) IP: 83.233.79.2
5. Anette Karin Margarete Brolin Berg anette@identityworks.se	Signed Authenticated	20.02.2023 13:39 20.02.2023 13:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/09/16) IP: 83.233.79.2
6. JAKOB TENSELIUS jakob.tenselius@bdo.se	Signed Authenticated	20.02.2023 14:40 20.02.2023 14:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/11) IP: 188.149.170.66

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
